4/8/2020 PORTARIA Nº 33, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - PORTARIA Nº 33, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-33-de-6-de-abril-de-2020-251714448 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/04/2020 | Edição: 68 | Seção: 2 | Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 33, DE 6 DE ABRIL DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, considerando o Processo

nº 23855.000621/2020-28, resolve:

Art. 1° Designar como membros da Direção do Núcleo de Pesquisa em Biodiversidade do Delta

do Parnaíba - BIODELTA, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPAR, os representantes a

seguir indicados:

- Anderson Guzzi, matrícula n° 1653145/SIAPE - Coordenador Geral;

- Ivanilza Moreira de Andrade, matrícula n° 1221652/SIAPE - Subcoordenadora;

- Antônio Alves Tavares, matrícula n° 1618198/SIAPE - Coordenador Administrativo;

- Jesus Rodrigues Lemos, matrícula n° 1567706/SIAPE - Coordenador Financeiro.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.